
Dodatek č.l

ke Smlouvě o dílo č. 160229 uzavřené dne 02.03.2016 
( dále jen jako,, smlouva o dílo ").

Město Nové Město na Moravě1.

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru ISM 

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě 

č.ú. 1224751/0100 

(dále jen „objednatel")

a

KB stavební s.r.o.

se sídlem Jamborova 800, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 29208181 

DIČ CZ29208181

zastoupená Ing. Jánem Babejem, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Stanislav Ondráček

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 43-6809400217/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 65772 

(dále jen „zhotovitel")

2.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.l 
smlouvy o dílo č. 160229 ze dne 02.03.2016 tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě, 
kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Spojovací 
chodba a úprava dvorní části 2. ZŠ Nové Město na Moravě", mění a doplňuje následovně:

1. strana



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl.l smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:
- doplňuje se odstranění a likvidace asfaltové izolace střechy původního přístřešku dle
skutečnosti
- doplňuje se provedení opravy části hromosvodu dotčeného stavbou - odstranění jeho
havarijního stavu
- mění a doplňuje se napojení dešťových svodů do kanalizace dle skutečného stavu
původních rozvodů
- mění se rozsah odstranění, odvozu a likvidace odstraňovaných zpevněných ploch dle
skutečnosti
- doplňuje se úprava původního slaboproudého rozvaděče ve fasádě školy
- mění se zatravnční části dvorečku mezi spoj.chodbou a budovou gymnázia na štěrkový
zásyp
- mění se zatravnění pásu mezi dlažbou a budovou školní jídelny na štěrkový zásyp
- mění se tvar a způsob ukončení dlažby školního dvora u školní jídelny dle skutečných
prostorových poměrů
- doplňuje se dodávka a montáž vegetační dlažby u vedlejšího schodiště do školní jídelny
- zvyšuje se rozsah provedení okapového chodníku mezi travnatými plochami a budovami
školy a spojovací chodby
- doplňuje se výšková úprava dodatečně nalezené kanalizační šachty u budovy školní jídelny
- upravuje se opláštění cementotřískovými deskami a jeho nosného roštu dle
technologického předpisu montáže
- doplňuje se provedení parotěsné zábrany do SDK podhledu
- doplňuje se provedení lokálního zesílení dřevěné nosné konstrukce dle konzultace se
statikem

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn.
který ie přílohou č. 2 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto dodatku č.l, k němuž tvoří
přílohu č.l.

2. V čl.4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čí 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 5.181.484,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků."

2. strana



ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 5.426.277,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 5b., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků."

čl.ll.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.l nedotčené zůstávají v 
platnosti.

čl.lll.

1. Tento dodatek č.l byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku č.l.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.l uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí sjeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

3. strana



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.l nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento dodatek č.l byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 19. schůzi dne 18.01.2016 pod č. usnesení 24/19/RM/2016.

8. Tento dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č.l - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě
dne (Lo\k

v Novém Městě na Moravě 
dne 2 7. 07. 2013

zhotovitel:objednatel:
KB Stnvťhni í.r.o.

800ani Kinu
t« T Sn\é MMu n i N1or»'ř

nu’: c /.:i:o8uu 
"24 400 490

sg2

K'u:
GSM: 724 400 480.

Ing. Ján Babej 
jednatel

Stanislav Marek 
místostarosta

4. strana



příloha č.l

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



v



Položkový rozpočet stavby

Stavba : 01

Datum:

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS

IČ : 00294900 
DIČ : CZ00294900

Objednatel : Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103 

59231 Nové Město na Moravě

Zhotovitel : KB Stavební s.r.o.
Jamborova 800 

59231 Nové Město na Moravě

-M . 5l>1 bZa zhotovitele : Za objed
2 7.i hni s.r.o.

IV t SOU 
NtonáVČ

i Diť : t /.:v:osiki 
f : VM: "2- 4 Ml i 4SM. "24 400 490

in

Rozpočtové náklady
0,00Základ pro DPH 15 % 

15 % 
21 % 
21 %

0,00DPH
244 793,00 

51 407,00
Základ pro DPH
DPH

296 200Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21Číslo a název objektu / provozního souboru DPH celkem %Cena celkem %

100,051 407SOQ99 Změny 296 200 0 244 793
100,051 407Celkem za stavbu 296 200 0 244 793

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
Číslo a název rozpočtu DPH celkem %Cena celkem %

10,85 534 
3 031 
5 149 

29 141

01 SO058 Etapa 1 Bourání přístřešku - živič.kryti
02 SO060 Etapa 3 Oprava hromosvodu
03 SO060 Etapa 3 SO03 Děšťová kanalizace
04 SO060 Etapa 3 SO01 Bouraní chodníků a pře
05 SO059 Etapa 2 SO02-3 Elektro
06 SO059 Etapa 2 SO05 Záměna zeleně ve dvo
07 SO060 Etapa 3 SO02 Zpevněné plochy
08 SOQ59 Etapa 2 SQ02 Architektonicko - stave!

31 886 
17 463 
29 669 

167 906 
2 299 
7 371 

28 360 
11 246

0SO099
SO099
SO099
SO099
SO099
SO099
SO099
SO099

26 352 
14 432 
24 520 
138 765 

1 900 
6 092 

23 438 
9 294

5,90

10,00

56,70

0,83990

2,51 279 
4 922 
1 952

0

9,60

3,80

51 407 100,0296 200Celkem za stavbu 0 244 793

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu MontážHSV PSV Dodávka HZS%
32,9 80 488 

2 160 
1 800 
3 907 
19716 
-10 781

0 0 0 01 Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace
Úpravy povrchu, podlahy 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Izolace proti vodě 
Živičné krytiny

00,9 0 0 02

0,7 0 0 003

01.6 0 0 04

8,1 0 0 005

-4,4 0 0 0 06

0,1 202 0 00 063

0,6 0 1 442 
9 680

0 0 0711

4,0 0 0 0 0712

Stránka 1 z 28



Konstrukce tesařské
Dřevostavby
Nátěry
Trubní vedení 
Ostatní konstrukce, bourání 
Staveništní přesun hmot 
Přesun sutě 
Přesun hmot
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Elektromontáže
Montáž sdělovací a zabezp. techniky

0 16 000 0 0 06,5762

0 911 0 0 00,4763

1.2 0 3 002 0 0 0783

7 113 
2 921

0 0 0 02,98

1.2 0 0 0 09

0,1 309 0 0 0 099

31,2 76 392 
3 624 
16 672

0 0 0 0997

1.5 0 0 0 0998

06,8 0 0 0D96

3,0 0 0 0 7 337 
1 100

0M21

0 800 00,8 0M22

31 034 800 8 437 0100,0 204 523Celkem za stavbu

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Cena celkemNázev vedlejšího nákladu
0Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu

0
0
0
0
0
0
0
0Celkem za stavbu

Stránka 2 z 28



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
SQ058 Etapa 1 Bourání přístřešku - JKSORozpočet 1

SKPObjekt
Měrná jednotkaSO099 Změny
Počet jednotekStavba 0

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ01 Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloDodavatel KB Stavební s.r.o.
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

16 672 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0
0 680 Oborová přirážkaZ PSV čolkem 0

M práce celkem C) Přesun stavebních kapacitR 0
^ Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

26 352 Zařízení staveništěZRN celkem 0
Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD)HZS
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 26 352
Ostatní náklady celkem26 352ZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :Jméno: Jméno :

2 7. 07. ňDatum :Datum : Datum :
>

Jltfk [I w#í% 1 %,j
nPodpis:Podpis : Podpis:

,M ( II.

M.-raN č 
w 2 u s 1M 

724 400 490

St" n
IČO: nic' : C

GSM: 724 4UU 4S11.

21,0 %Základ pro DPH “26 352 Kč
21,0 %DPH 5 534 Kč
0,0 %Základ pro DPH 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 31 886 Kč

Poznámka:

Strana 3



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Rozpočet: 1
SOQ58 Etapa 1 Bourání přístřešku - živic

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka MontážPSV HZSStavební díl HSV
712 Živičné krytiny
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0 9 680 0 0 0
0 016 672 0 0

CELKEM OBJEKT 16 672 9 680 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaNázev VRN Kč Kč
0Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 26 352

Oborová přirážka 0,0 26 352 00
Přesun stavebních kapacit 26 352 00 0,0
Mimostaveništní doprava 26 352 00 0,0

0Zařízení staveniště 0 0,0 26 352
0,0 26 352 0Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 26 352 00 0,0
26 352 0Rezerva rozpočtu 0 0,0

0CELKEM VRN

Strana 4



Položkový rozpočet
T

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Zmčny___________________________

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 1
SOQ58 Etapa 1 Bourání přístřešku - živlčkryllna3=

Číslo položkyP.6. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Živičné krytiny712

1 712-001 Odstranůní asíallovó izolace celoplošnó přltavenó k plechové 
krytinů hod 44,00 220,00 9 680,00

Celkem za 712 Živičné krytiny 9 680,00
Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96

Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot asfaltová
lepenka

2 979999996R01
1,12 14 000,00 15 680,00t

vážný listok
3 997013111 Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m s použitím mechanizace 425,601,12 380,00t

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
do 1 km se složením 1,12 200,00 224,00t

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km __ ___ 19,04 18,00 342,72t

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 672,32

Strana 5

i



-



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
SO06Q Etapa 3 Oprava hromosvodu JKSORozpočet 2

Objekt SKP
Měrná jednotkaSO099 Změny

0Počet jednotekStavba
Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 001 Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu

Město Nové Město na MoravěObjednatel
Zakázkové čísloDodavatel KB Stavební s.r.o.
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky7 096
0 Oborová přirážkaPSV celkemZ

0M práce celkemR 7 337 Přesun stavebních kapacit
00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem

ZRN celkem Zařízení staveniště14 432
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 14 432
Ostatní náklady celkem14 432ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

2 7.Datum : A H 

Podpis:

Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

KB M.'iu'tmi -.i
lamlxtpi'* 

r»\nsi Mótt> n 
20*1X1 l)K‘ : C /•

*. mmiť o
GSM: 724 400 480. "24 40» 401

21,0 %Základ pro DPH 2 14 432 Kč
21,0 %DPH 3 031 KČ
0,0 %Základ pro DPH 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 17 463 Kč

Poznámka:
bez jídelny

Strana 6



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny_____________________________

Rozpočet: 2
SQ060 Etapa 3 Oprava hromosvodu

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl DodávkaHSV PSV Montáž HZS
7 096 0 0 0 0Zemní práce 

M21 Eleklromontáže
1

00 0 7 337 0
CELKEM OBJEKT 7 096 0 7 337 00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % Základna KčKč
0Ztížené výrobní podmínky 7 0960 0,0
0Oborová přirážka 7 0960 0,0
0Přesun stavebních kapacit 7 0960 0,0
0Mimostaveništní doprava 7 0960 0,0
0Zařízení staveniště 14 4320 0,0
0Provoz investora 14 4320 0,0

Kompletační činnost (IČD) 014 4320 0,0
0Rezerva rozpočtu 14 4320 0,0
0CELKEM VRN

Strana 7



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ 
SOQ99 Zmčny_____________________________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 2
SQ060 Etapa 3 Oprava hromosvodu

Číslo položky celkem (Kč)P.č. Název položky množství cena / MJMJ
Díl: Zemní práce

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
1

1 132201101R00
5 256,00600,008,76m3

hloubka 0,3 m - provádění v rámci výkopu pro podkladní plochy: 
2.25:73*0,4*0,3 8,76
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.2 132201109R00 1 314,00150,003 8,76m3
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

3 174101101R00 525,6060,008,76m3 7 095,60
1 Zemní práceCelkem za

Díl: ElektromontážeM21
210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku 

FeZn 30 x 4 mm
4 4 178,96

54,5276,65
76Í65

m
2.ZS:73*1,05

210220101RT4 Vodiče svodově FeZn D do 10, AI 10 včetně dodávky drátu 
FeZn 8 mm + PV 21

813,755
54,2515,00

"i'£6ó
m

nové připojení:5*3
210220302RT1 144,006 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně 

dodávky svorky SR 02 12,0012,00kus
12,002.ZŠ:12 2 200.00

220,00M21-001 Průzkumně práce a revize

M21 Elektromontáže
7 10,00,hod 7336,71

Celkem za

Strana 8





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SQ060 Etapa 3 SQ03 Děšťová kanal3 JKSO
Objekt SKP
SO099 Změny Měrná jednotka
Stavba oPočet jednotek

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ01 oNáklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Město Nové Město na MoravěObjednatel
Dodavatel KB Stavební s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem 24 520
Oborová přirážka 0PSV celkemZ 0

M práce celkem 0Přesun stavebních kapacitR 0
0Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

Zařízení staveniště 0ZRN celkem 24 520
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0
Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 24 520
Ostatní náklady celkem 024 520ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
Jméno :Jméno : Jméno :

2 7.
I'TDatum :Datum : Datum :

Podpis:Podpis : Podpis:

k M.hvhnt '-r-

K' min-p
M • •r4: M MM" n

hlť : ( /•
; i

IIť'(): : O'lilSI 
GSM: 724 4*10 tH*>. '24 40 n4'

~~ 24 520 KčZáklad pro DPH 21,0 %
21,0 %DPH 5 149 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 29 670 Kč

Poznámka :

Strana 9



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 3
SQ060 Etapa 3 SQ03 Dešťová kanalizat

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl DodávkaHSV PSV Montáž HZS
13 366 

1 800
1 487 
5 488
2 070

0 0 o1 Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Trubní vedení

0
0 0 0 03
0 0 04 0
0 0 08 0

Ostatní konstrukce, bourání 
Staveništní přesun hmot

09 0 0 0
309 0 099 0 0

CELKEM OBJEKT 24 520 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 24 520 0
Oborová přirážka 0 0,0 24 520 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 24 520 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 24 520 0
Zařízení staveniště 0 0,0 24 520 0
Provoz investora 0 0,0 24 520 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 24 520 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 24 520 0

CELKEM VRN 0

Strana 10



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny_____________________________

Rozpočet: 3
SQ060 Etapa 3 SQ03 Děšťová kanalizace

Stavba : 
Objekt:

Číslo položky Název položky MJ množstvíP.č. cena / MJ celkem (Kč)
Zemní práceDíl: 1

j mi"Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 600,00|1 132201101R00 8,85 5 310,00
dešťový svod u hl. vstupu:4,5*0,6‘1,5 4,05

4,80propojení D1 D2:16*0,6*0,5
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3132201109R002 m3 8,85 150,00 1 327,50
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do
2,5 m

161101101R003
m3 1,35 70,00 94,50

dešťový svod u hl. vstupu:4,5*0,6*0,5 1,35
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

4 162701105R00
m3 6,77 250,00 1 691,25

objem pro lože a obsyp:
dešťový svod u hl. vstupu:4,5*0,6*0,55 1,49

5,28propojení D1 D2:16*0,6*0,55
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m p

162701109R005
m3 33,83 20,00 676,50

Uložení sypaniny na skládky171201201R006 m3 6,77 14,00 94,71
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skladce 
(skladkovné) ( 1m3=1,5t)

171201211U007
t 10,15

iai"5
120,00 1 217,70

6,765*1,5
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním

174101101R008
m3 2,09 60,00 125,10

2,098,85-6,765
j jm3 350,001Obsyp potrubí bez prohození sypaniny175101101R009 4,92 1 722,00

4,92(4,5+16)*0,6*0,4

125,001štěrkopísek frakce 0-810 583373030 t 8,86 1 107,00
8,864,92*1,8

1 Zemní práceCelkem za 13 366,26
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Bourání stávající kanalizační šachty, zemní práce, likvidace11 35831PC1
suti soub 1,00 1 800,00, 1 800,00
3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za 1 800,00
Vodorovné konstrukceDíl: 4
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

451572111R0012
m3 1,85 806,00 1 487,07

1,85(4,5+16)*0,6*0,15
4 Vodorovné konstrukceCelkem za 1 487,07
Trubní vedeníDíl: 8

160,00|Kanalizační potrubí tuhost třídy SN8 DN12513 871275221U00 23,00 3 680,00m
dešťový svod u hl. vstupu - dopojení:4,5 4,50

16,00propojení od D1 k D2:16 
propojení D4 - D5:2,5 2,50

| kus 230,00|Montáž lapače střešních splavenin DN 100877265271U0014 2,00 460,00
cena z rozpočtu etap.2

Montáž tvarovek dvouosé DN 125877275221U0015 kus 500,002,00 250,00,
odbočka kanalizační s hrdlem -125/125/45°16 286113890 kus 287,842,00 143,92
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím 
košem DN 110

17 562311600
kus 560,002,00 280,00

cena z rozpočtu etap.2
8 Trubní vedeníCelkem za 5 487,84
Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9
Odvodňovací žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s 
roštem

18 935932113
2 070,003,00 690,00m

u zadního vstupu do jídelny:3 3,00

Strana 11



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ 
SOQ99 Zmčny_____________________________

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 3
SQ060 Etapa 3 SQ03 Děěťová kanalizace

Číslo položkyP.č. Název položky množství cena / MJMJ celkem (Kč)
2 070,009 Ostatní konstrukce, bourániCelkem za

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
99 Staveništní přesun hmot

Díl: 99
19 998276101R00 0,36 866,00t 309,24

Celkem za 309,24

Strana 12



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SQ060 Etapa 3 SOQ1 Bouraní chodr4 JKSO
Objekt SKP
SO099 Změny Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS01 Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloKB Stavební s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 138 765
Oborová přirážkaPSV celkemZ 0
Přesun stavebních kapacitM práce celkemR 0
Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0
Zařízení staveništěZRN celkem 138 765
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)HZS 0
Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 138 765
Ostatní náklady celkem138 765ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno :Jméno :

2 ’■«’ ppm-fteUM?
Datum : i T.'H . (o Datum :Datum :

'v

Podpis:Podpis:Podpis :

cij-' ; i *T, \

KB Suwhni «

MM" n M'-raw 
I>lc ; r

724 400 480. "24 400 490

Pl\ I

u’U: 1 řs 1
GSM:

133765 Kč21,0 %Základ pro DPH
29 141 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

167 906 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 13



Stavba : 01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS
Objekt: SOQ99 Změny ___

Rozpočet: 4
SQ060 Etapa 3 SOQ1 Bouraní chodníků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka MontážStavební díl PSV HZSHSV
62 373 
76 392

0 0 0 0Zemní práce 
Přesun sutě

1
0 0 0 o997

CELKEM OBJEKT 138 765 0 00 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč Kč
Ztížené výrobní podmínky 138 7650 0,0 0
Oborová přirážka 138 7650 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 138 765 0
Mimostaveništni doprava 0 0,0 138 765 0
Zařízení staveniště 138 7650 0,0 0
Provoz investora 138 7650 0,0 0
Kompletační činnost (ICD) 0 138 7650,0 0
Rezerva rozpočtu 0 138 765 00,0

CELKEM VRN 0

Strana 14



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 4
SQ060 Etapa 3 SOQ1 Bouraní chodníků a přesuny

Číslo položky Název položky MJ množství celkem (Kč)P.č. cena / MJ
Zemní práceDíl: 1

I m2 I 719,00| 109,751Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm113107231R001 78 910,25
hmotnost pro beton tl. 0,10 m x 2,2t = 0,22t/m2, 
hmotnost pro asfalt tl. 0,03 m x 1,96t = 0,0588t/m2 
celkem 200,4572t
RTS cena 117,- upravená směrným indexem 0,938 

etapa 2:306 306,00
413!o6etapa 3:413

| m2 23,001Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm2 113107241R00 -306,00 -7 038,00
etapa 2

I m2 I -413,001 23,00|Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm113107241R003 -9 499,00
etapa 3

1 Zemní práceCelkem za 62 373,25
Díl: Přesun sutě997

200,001Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km9972215614 130,00 
200"46 
”-29*9*9 
'-40*47

t 25 999,04
hmotnost odstr. ploch 719 m2 (beton+asfalt):200,4572 
odečet 2.etapa asfalt >29,988
odečet 3.etapa asfalt:-40,474
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

9972215695
389,99
389Í99

t 7 019,74
129,9952*3
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

6 997221611
130,00t 84,00 10 919,60

Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) beton9972218107
158,18
íšěTiš’

t 280,00 44 290,40
hmotnost odstr. ploch 719 m2 (beton):719*0,22
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 
(skládkovné)

9972218458
t ■28,18

42,28
-40,47
-29,99

420,00 -11 836,78
skutečná vrstva 3 cm 1,96t/m3:1,96*0,03*719
odečet původní množství etapa 2:-40,47 
odečet původní množství etapa 3:-29,99
997 Přesun sutěCelkem za 76 392,00

Strana 15





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SOQ59 Etapa 2 SOQ2-3 Elektro5 JKSO
Objekt SKP
SO099 Změny Měrná jednotka

0Stavba Počet jednotek
Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ 0Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město Nové Město na Moravě
Dodavatel Zakázkové čísloKB Stavební s.r.o.

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
00 Oborová přirážkaZ PSV celkem
01 100 Přesun stavebních kapacitM práce celkemR
0800 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem
0Zařízení staveništěZRN celkem 1 900
0Provoz investora
0Kompletační činnost (IČD)0
0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 1 900

Ostatní náklady celkem1 900ZRN+ost.náklady+HZS
Za objednateleZa zhotovitele

Jméno :
Vypracoval

Jméno:Jméno :

2 7. 07K-T - Mě Datum :Datum : Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

------- ----- ' t.
niť: i

-24 400 400

m;i\ t hni '.r-1'

HIHlamtxip'’* i i

ŘioW
';1 s ■)>

ll,H I « 1IČO: 7 
GSM: 724 400 480.

Základ pro DPH 21,0 % 2 1 900 Kč
21,0 %DPH 399 Kč
0,0 %Základ pro DPH 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 299 Kč

Poznámka :

Strana 16



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 5
SOQ59 Etapa 2 SOQ2-3 Elektro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl DodávkaHSV MontážPSV HZS
8000 0 1 100 0M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

CELKEM OBJEKT 800 00 0 1 100

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
00,0 oZtížené výrobní podmínky 0
00Oborová přirážka 0,00
00Přesun stavebních kapacit 0,00
0Mimostaveništní doprava 0,0 00
0Zařízení staveniště 0,0 1 1000
00,0 1 100Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 01 9000,00
00,0 1 900Rezerva rozpočtu 0
0CELKEM VRN

Strana 17



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 5
SOQ59 Etapa 2 SOQ2-3 Elektro

Číslo položkyP.č. Název položky množstvíMJ cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22

Úprava venkovního slb rozvaděče1 22-001 hod 5,00 220,00 1 100,00
Revizní dvířka 250x400 plastová bílá se zámkem MKO2 22002 ks 1,00 800,00 800,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikyCelkem za 1 900,00

Strana 18





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SOQ59 Etapa 2 SQ05 Záměna zeleni JKSO6
Objekt SKP
SO099 Změny Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ01 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Město Nové Město na MoravěObjednatel
Zakázkové čísloDodavatel KB Stavební s.r.o.
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 6 092
0PSV celkem Oborová přirážkaZ 0
0M práce celkem Přesun stavebních kapacit0R
0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem
0Zařízení staveništěZRN celkem 6 092
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00
0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 6 092
0Ostatní náklady celkem6 092ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno :Jméno :

2 7.
&LA. vLoI£> Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

trlv -T ř " iv ;! iDgMfJíiErfc::...iw i
;_M .mi s 1Í-?11■ n . M'.r&vi

ICO: 29Z(i»I«I lili' : r'/.I'UnilM 
GSM: 724 4UU 480. '24 40U 400

2 6 092 Kč21,0 %Základ pro DPH
1 279 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

7 372 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 19



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Zmčny

Rozpočet: 6
SOQ59 Etapa 2 SQ05 Záměna zeleně v(

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážDodávka HZSStavební díl HSV PSV
0 0 o202 0Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání 
Vodorovné konstrukce 
Přesun hmot

1
0 00 02 160 

2 420 
1 310

2
00 0 04
00 0 0998

0 0 o6 092 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
6 092 0Ztížené výrobní podmínky 0 0,0
6 092 0Oborová přirážka 0 0,0
6 092 0Přesun stavebních kapacit 0 0,0

0Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 092
06 092Zařízení staveniště 0 0,0
06 0920 0,0Provoz investora

6 092 0Kompletační činnost (IČD) 0 0,0
6 092 00 0,0Rezerva rozpočtu

0CELKEM VRN

Strana 20



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 6
SOQ59 Etapa 2 SQ05 Záměna zeleně vo dvorku

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

1 181411131
m2 -24,18

'-24Í18
28,00 -677,04

dvorek u gymnázia:-7,8*3,1
j m2 37,30|Svahování násypu2 182201101R00 24,18 901,91

pol. 19 et.2 SQ02
3 0057241 osivo směs travní párková směs kg -0,34 68,00 -23,12

1 Zemní práceCelkem za 201,75
Díl: Základy a zvláštní zakládání2

12,001 180,00|Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm4 212752112R00 2 160,00m
RTS cena 192- upravená indexem 0,938

2 Základy a zvláštní zakládániCelkem za 2 160,00
Díl: Vodorovné konstrukce4

I m3 I 2,421 1 000,85|464541111R00 Pohoz ze štěrkodrti zrnění 8-16 mm, z terénu5 2 420,06
RTS cena 1067- upravená indexem 0,938

4 Vodorovné konstrukceCelkem za 2 420,06
Díl: Přesun hmot998

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný6 998223011R00 8,04 163,00 1 310,46t
Celkem za 998 Přesun hmot 1 310,46

Strana 21





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
SOQ60 Etapa 3 SQ02 Zpevněné ploc JKSORozpočet 7

SKPObjekt
Měrná jednotkaZměnySO099
Počet jednotek 0Stavba

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS Náklady na m.j. 001
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloDodavatel KB Stavební s.r.o.
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 21 996

Oborová přirážkaPSV celkem 1 442Z

Přesun stavebních kapacitM práce celkemR 0

Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

Zařízení staveniště23 438ZRN celkem

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD1HZS 0

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 23 438

Ostatní náklady celkem23 438ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
Jméno :Jméno: Jméno:

2 7. 07.Datum: JS-H U,\b 

Podpis:

Datum : Datum :

Podpis: Podpis:
K R m;i\ i hni **.r.o. 

•_,r •• t SUM 
?'0 31 Mtvt MJmm n i Moravč 

K‘ O: 2‘>20H1fcl Mil : l /.2M20HI81 
GSM: 724 40U 480. ~24 400 490

• 7Yi21,0 %Základ pro DPH
„23 438 Kč%21,0DPH

4 922 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH
0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 28 360 Kč
Poznámka :

Strana 22



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 7
SQ060 Etapa 3 SQ02 Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Dodávka MontážHSV HZSPSV
-2 549 
19716 

1 625 
3 204

0 0 oZemní práce 
Komunikace 
Trubní vedení 
Přesun hmot

01
0 0 0o5
0 0 008

0 00 0998
0 0 00 1 442711 Izolace proti vodě

CELKEM OBJEKT 0 0 021 996 1 442

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaNázev VRN Kč Kč
23 438 00,0Ztížené výrobní podmínky 0
23 438 00,0Oborová přirážka 0
23 438 0Přesun stavebních kapacit 0,00
23 438 00,0Mimostavenistní doprava

Zařízení staveniště
0

23 438 00,00
023 4380,0Provoz investora 0

Kompletační činnost (ICD) 023 4380,00
23 438 00,0Rezerva rozpočtu 0

0CELKEM VRN

Strana 23



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ
SOQ99 Zmčny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 7
SQ060 Etapa 3 SQ02 Zpevněné plochy

Číslo položkyP.č. Název položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJ
Díl: Zemní práce1

1 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovinó nebo ve svahu do 1:5

181301102R00
-34,95
-2670

39,90 -1 394,54m2

U. J/.9! iii.'J.y. ,r. .'Jít I?.1.® íť*.® , í í?.1!1.':! r.?.® .*.9:í?.*. 9.1.?.
li jídelny - náhrada za zatrnvňovac(:-7,4*1,115 -8,25
Založení parkovúho trávníku výsevom plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

2 181411131
-419,41m2 -34,95 12,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění3 181951101 m2 -34,95 20,00 -699,02
osivo směs travní parková směs4 0057241 kg -36,18-0,52 69,00
-34,951*0,015 -0,52
1 Zemní práceCelkem za -2 549,15

Díl: Komunikace5
Podklad ze štěrkodrtó fr. 0-63 SD tl 200 mm ] m2 169,5015648611105 1 398,548,25
u jídelny - náhrada za zatravňovací:7,4*1,115 8,25

596412210U00 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací 
tl 80 mm do 50 m2

6
m2 8,25 245,00 2 021,50

Okapový chodník štěrkopísek tl 30cm 
RTS cena 226,- upravená indexem 0,938

637111115U007 m2 25,20 212,00 5 342,40

u jídelny - náhrada štork:28*0,9 25,20
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opěrou

8 916331112U00
4,00 133,00 532,00m

doplnění u jídolny:4 4,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

916991121U009
m3 0,04 2 530,00 101,20

4*0,2*0,05 0,04
592172120 obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 2010

kus 4,04 60,00 242,40cm
dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm11 5922822 kus 34,75

3475
290,00 10 077,70

8,251*4,17*1,01
Celkem za 5 Komunikace 19 715,74

Díl: Trubní vedení8
| kus | 1,00| 1 625,001Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu12 899331111R00 1 625,00

kanalizační šachta u jídelny 
RTS 1733,-

8 Trubní vedeniCelkem za 1 625,00
Díl: Přesun hmot998

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný13 998223011R00 19,66t 163,00 3 204,31
Celkem za 998 Přesun hmot 3 204,31

Díl: Izolace proti vodě711
I m2 I 11,251 127,601711131230U00 Izolace vlhko S TECHNODREN 2015 Z114 1 435,50

RTS 136
ujídeln.y.-.n.áh.racíašterk.^^S^O.S 
u ZŠ - okap chodník:9,5*0,3

8,40
2,85

758,001Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m15 998711101R00 0,01t 6,14
pol. 79 z Etapy 2

7111zolace proti voděCelkem za 1 441,64

Strana 24





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
SOQ59 Etapa 2 SQ02 Architektonick JKSORozpočet 8

SKPObjekt
Měrná jednotkaSO099 Změny
Počet jednotek 0Stavba

Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS Náklady na m.j. 001
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Město Nové Město na MoravěObjednatel

Zakázkové čísloKB Stavební s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky-10 618HSV celkem
0Oborová přirážka19 913Z PSV celkem
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem
0Zařízení staveniště9 294ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0
0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 9 294
0Ostatní náklady celkem9 294ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
Jméno :Jméno : Jméno :

2 7. 07. 2Datum: „If V l0 (£,

Podpis:

Datum : Datum :

Podpis : Podpis:
k H Stavební s.r.o.

.I .4 m born v t NOO
<w2 }\ Nu%í M£->to na Moravě 

It' U: 2‘J2MHlHl l»l(’ l /.2‘»2081H1 
GSM: 724 4U0 480. '24 400 400

? 9 294 KČ21,0 %Základ pro DPH
1 952 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

11 246 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 25



01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Rozpočet: 8
SOQ59 Etapa 2 SQ02 Architektonicko -:

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSPSVStavební díl HSV
6 Úpravy povrchu, podlahy
63 Podlahy a podlahové konstrukce
9 Ostatní konstrukce, bourání
998 Přesun hmot
762 Konstrukce tesařské

00 0-10 781 0
00 0202 0

0 0851 0 0
0 00 0-890

00 00 16 000
911 0 0 00763 Dřevostavby 

783 Nátěry 00 00 3 002
0 019913 0-10 618CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
09 2940 0,0Ztížené výrobní podmínky
00,0 9 294Oborová přirážka 0
00,0 9 294Přesun stavebních kapacit 0
09 294Mimostaveništní doprava 0 0,0
09 2940 0,0Zařízení staveniště

9 294 00 0,0Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 00,0 9 2940

00,0 9 2940Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 26



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZS 
SOQ99 Změny

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 8
SOQ59 Etapa 2 SQ02 Architektonicko - stavební

Číslo položky Název položkyP.č. celkem (Kč)množství cena / MJMJ
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
M+D Fasádní obklad - cementotřískove desky tl. 20mm bez 
finální povrchové úpravy vč. dřevěného ro

1 621-PC01
-59 296,60220,00m2 -269,53

pol. 45, změna dle technol. předpisu Cetris
M+D Fasádní obklad - cementotřískove desky tl. 10mm bez 
finální povrchové úpravy vč. dřevěného ro

621-PC01-R2
48 515,40269,53

269Í53
180,00m2

269,53
6 Úpravy povrchu, podlahy -10 781,20Celkem za
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

I m2 I 1,191 170,00|Okapový chodník z kačírku tl 60 mm s udusáním6371211103 202,30

pol. 59
odečet ve dvorku:-3,2*0,2
nově u napojení ZŠ v ploše s trávnikem:9,15*0,2

-0,64
1,83

63 Podlahy a podlahové konstrukce 202,30Celkem za
Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9
M+D lemování okapového chodníčku dřevěným prknem 
30/200mm

4 916371100
95,00 565,255,95m

-3,20odečet ve dvorku:-3,2
nově u napojení ZŽ v ploše s trávnikem:9,15 9,15

j m2 15000]M+D textilie odolná proti prorůstání kořenů5 919726120 285,601,90

-1,02odečet ve dvorku:-3,2*0,32
nově u napojení ZŠ v ploše s trávnikem:9,15*0,32 2,93
9 Ostatní konstrukce, bouráníCelkem za 850,85

Díl: Přesun hmot998
-3,56] 250,001Přesun hmot pro budovy v do 6 m6 998011000 -890,28t

pol. 71
998 Přesun hmot -890,28Celkem za

Díl: Konstrukce tesařské762
I k9 2,001 45,00|Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg7 762086111U00 90,00

pol. 113
2,00TR 160/170 pro ukotvmí P1:2

Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 100 cm2

8 762123110R00
2 016,0026,88 75,00m

pol.116

13,44
13Í44

zesílení pro P2 - stěna D6 a D11 pod HEB 200, SLo 140/60:3,36*4
zesílení pro P1 - stěna D20 a D11 pod P1, SLo 140/60:3,36*4
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn9 762195000R00

130,16524,00m3 0,25
pol. 120

40,001| kus [ 2,001Trámová botka TR 160/17010 553-99 80,00
nákupní cena

2,00TR 160/170 pro ukotvmí P1:2
15 000,Oo|] m3hranolky SI SM-JD-G 140/6011 605121 3 726,000,25

pol. 119
zesílení pro P2 - stěna D6 a 6i i pod HEB 200, SLo
140/60:(0,14*0,06)*3,36*4
zesílení pro PÍ - stěna D20 a Dl i pod PÍ, SLo
140/60:(0,14*0,06)*3,36*4
prořez Ío%:Ó,225B*Q,Í

0,11

0,11
0,02

I řn3 6 800,001řezivo jehličnaté hranolky jakost 110-25 cm212 6051410 9 380,601,38
pol. 125
záměna vovorovných profilu 50/50 za 100/50

Strana 27



Položkový rozpočet

01 Spojovací chodba vč.úpravy dvorní části 2.ZŠ
SOQ99 Změny

Rozpočet: 8 
SO059 Etapa 2 SO02 Architektonicko - stá

Stavba : 
Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)množství cena / MJNázev položky MJP.č.
dle technolog. Cetris

řezivo jehličnaté hranolky jakost 110-25 cm2: 
skladba S1 - vodorovný rošt:-(0,05'0,05)*362,00 
(0,'o5*'o,Í")'*362"oQ

pro atiky- skladba S4a, S4b::(0,05;0,05j* 155,674 
’(0,’05*0, i)’* 155,674

-0,91
1,81

-0,39
0,78

-0,02pro skladbu S10 - vodorovný:-_(0,05*0,04)*12,34 
(0.05*0,' 1): 12,34 
4% prořez:i,2078*0,04

0,06
0,05

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m13 998762101R00 577,460,77 750,00t

762 Konstrukce tesařské 16 000,22Celkem za
Díl: Dřevostavby763

20,001 20,301Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu763131751U0014 405,91
pol. 146

Začátek provozního součtu
svislá část - viz detail atiky, výkres D14, D15 :8,886
4.868+3.165+12.176
*12*663^*5,402^15,211
i’.'032*8+1027+2.262

3,8+0,9+3,8+0,9
Konec provozního součtu
83.3160*6,24

8,89
20,21
33Í28
l’i"55

9,40
83,32
26,06

] m2 25,001parozábrana - folie, Sd > 10015 2832923 20,20 505,00
pol.147

910,91763 DřevostavbyCelkem za
Díl: Nátěry783

Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním preventivní dvojnásobné v interiér

16 783783311U00
64,00 3 001,61m2 46,90

pol. 212 navýšní dle řeziva
řezivo jehličnaté hranolky jakost I 10-25 cm2: 
skladba S1 - vodorovný rošt:-(4*0,05)*362,00 
(2*0,05+2*0, i )*362,00
pro‘atiky"skiadba"s4a,'s4b:-(4*0,05)*155,674 
(2*0.65+2*6. i )*155,674

pro skladbu S10 - vodorovný:-(2*0,05+2*0,04)* 12,34 
(2*0,05+2*0,'Í')'*"l2,34" "
zesílení pro P2 - stěna D6 a Dl í pod HEB 200, SLo

zesílení pro PÍ - stěna D20 a Dl i pod Pí, SLo 
140/60: (2*0,14+2*0,06)*3,36*4

-72,40
108Í60
”-3Í"l3

46Í70

-2,22
3,70

5,38

5,38
783 Nátěry 3 001,61Celkem za

Strana 28


		2016-08-08T13:46:12+0000
	Not specified




